
 

        Glas.  ½ flaske 1/1 flaske 
Huset anbefaler 
Farmer`s Block – Sydafrika.     75,-     299,- 
Chenin blanc / Viognier       
Frisk og balanceret hvidvin med noter af fersken og abrikos. 
 
Rosedale Ridge – Australien    65,-  195,-   279,- 
Chardonnay. 
Flot gylden farve med duft af eksotiske frugter. 
smagen er fyldig med lang eftersmag 
 
 
Rodney Strong – Charlotte`s home - Californien        465,- 
Sauvignon blanc 
En herlig frisk og sprød hvidvin med duft af grønne æbler  
citrus og nyslået græs, smagen er intens med lang eftersmag 
 
Wente Morning fog – Californien          449,- 
Chardonnay 
En topklasse vin pefekt balanceret fra fadlagring  
smag af melon, mild honing og jasmin 
 
Alsace Riesling, Lentz      85,-     395,- 
Lækker gylden vin, en duft af citrus, I smagen er der  
lette noter af smør  
 
Gérard Millet Sancerre blanc         508,- 
Liflig og frugtrig vin med perfekt adstemt  
mineralitet og noter af citrus 
 
Chablis, Chateau De Maligny Frankrig     275,-   545,- 
En vin med en saftig og utrolig frugtrig smag med en  
Overvældende bæraroma og fedme. 
 
Domaine Perrachon, Bourgogne, Pouilly-Fuissé       860,- 
En indbydende chardonnay med en liflig duft og smag af citrus,  
tropiske frugter og eg.  
 
Domaine Perrachon, Macon-Villages Blanc       459,- 
Lækker fedmefyldt Chardonnay, med duft og smag af  
citrus, hvide frugter og blomster 
 
Domaine Vincent Bouzereau Meursault        1299,- 
En fantastisk chardonnay fra Cóte de Beaune  
Smaga af hvide blomster, smør og tørrede frugter. 
 
Pinot Grigio – Castellani famiglia Corsarini   85,-     385,- 
En fantastisk frisk og frugtrig hvidvin fra sicilien  
lavet på økologisk dyrkede druer. 
 
Priorat Abracadabra          859,- 
Spansk hvidvin når det er bedst på Garnacha og Macabeo  
Vinen er fyldig med smag og duft af tropiske frugter, ananas, 
Og et hint af karamel. 
 
Bereich Bernkastel Tyskland    75,-     358,- 
Sød hvidvin lavet på Rivaner druen  
Med smag af muskatnød og eksotiske frugter. 
 
Rós Solaris Dyrehøj vingaard DK.    79,-     390,- 
Dejlig smagfyldt, frisk og velbalanceret hvidvin  
med en karakteristisk duft af hyldeblomst. 
Smagen er frisk og fyldig. 
 
 



 

                                            Glas   ½ Flaske  1/1 Flaske 
Huset anbefaler 
Avispa Tempranillo - Spanien  75,-              299,- 
Økologisk vin med en bahagelig duft af lakrids, 
og morbær. Smagen er frisk og frugtrig af mørke bær. 
 
Rosedale Ridge – Australien   65,-   195,-           279,- 
På Shiraz / Merlot. 
En vin med en fyldig smag af varme frugter  
og en fin balanceret eftersmag. 
 
 
Rodney Strong Russian River Valley             1195,- 
Reserve Pinot Noir. 
En Verdens klasse vin, med duft af kirsebær, hindbær 
og asiatiske krydderier, smagen er elegant med en  
fantastisk frugtkarakter og modne tanniener. 
 
 
Montepulciano d´ Abruzzo – Italien              358,- 
Intens rød farve med lette reflekser af violer, let frugtrig duft 
smagen er rig og harmonisk med flot fylde. 
 
 
Barbera d´ Asti Batasiolo Piemonte – Italien            455,- 
Vinen har en smuk rubinrød farve, 
smagen er tør, en ren blød eftersmag. 
 
 
Poggio al Casone, Chianti Superiore – Italien             369,- 
En lækker fadlagert vin med smag af moden frugt og kirsebær. 
 
 
Ripasso – Villa Vetti, Valpolicella – Italien            435,- 
Vinen har en krydret duft af modne kirsebær og marmalade  
Tør fyldig og blød I munden o gen behagelig bitter afslutning. 
 
 
Barolo DOCG Ravera Riserva– Giribaldi, Italien           1099,- 
En super blød og lækker vin, med duft af blåbær. 
Smagen er saftig og krydret, af friske brombær. 
 
 
Amarone – Della Valpolicella DOCG, Villa Vetti Italien           695,- 
Varm krydret duft med noter af kirsebær, bitre mandler og vanilje. 
Fyldig rig og fløjlsblød smag. 
 
 
 Saint -Emilion, Grand Cru – ChÂteau Pontet Teyssier – Frankrig        495,- 
Intens rød I glasset. Duften er præget af mørke bær. 
Smagen er frugtrig af jordbær og et srejf af træ fra fadlagringen. 
‘ 
 
Gevrey Chambertin - Pinot Noir. Harmand Geoffroy Frankrig        1099,- 
En top klasse vin med duft af appelsin, modne brombær og jordbær. 
Smagen er let krydret med en super balance mellem frisk frug tog den sprøde syre. 
 
Priorat Lo Món – Spanien             695,- 
Grenache, Carignan, Syrah og Cab. Sauvignon druer. 
En fyldig og silkeblød vin med duft af frugtkompot og vilde krydderurter, 
Smagen er fyldig med tydlige tanniner o gen vedvarende krydret eftersmag.      
   
 
 
             
  



 

        Glas  ½ flaske  1/1 flaske 
 
Rosedale Ridge Shiraz Rosé Australien   65,-     195,-          279,- 
Intens rosé på shiraz, med smag af røde bær. 
 
Bye Carbernet franc / Merlot Domaine Uby. 82,-            379,- 
Sødmefuld rose med smag af jordbær og hindbær 
lavet på økologisk durkede cabernet frans og merlot 
 
 
   
 

Smag af sprød grøn frug og fornemmelse af sommer. 
 
Bodegas Barberane Cava Brut – Spanien  95,-            402,- 
Sprød mousserende vin fremstillet ligesom champagne  
med stabile bobbler. 
 
Rós Muscaris extra brut – Dyrehøj vingaard.     105,-            445,- 
En super lækker mousserende vin med muscarfrugt og masser  
af hyldeblomst. Stor elegance på niveau med vine fra champagne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 



 


